

---

# **JPJ Holding 2017 ApS**

**CVR-nr.: 38381822**

Kirkevej 13  
4532 Gislunge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2023**

---

**Jens Peter Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JPJ Holding 2017 ApS  
Kirkevej 13  
4532 Gislinge

CVR-nr.: 38381822  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 TDKK. 633 mod DKK 1.046 i regnskabsåret 2021.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.420</b>	<b>-4.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.420</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		629.585	1.049.276
Andre finansielle indtægter		10.789	1.905
Andre finansielle omkostninger		-162	-423
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>636.792</b>	<b>1.046.758</b>
Skat af årets resultat	1	-3.324	103
<b>Årets resultat</b>		<b>633.468</b>	<b>1.046.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-370.415	949.276
Overført resultat		1.003.883	97.585
<b>I alt</b>		<b>633.468</b>	<b>1.046.861</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.542	1.220.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>850.542</b>	<b>1.220.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>850.542</b>	<b>1.220.957</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		856.198	143.593
Tilgodehavende skat		300.263	8.528
Andre tilgodehavender		56	56
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.156.517</b>	<b>152.177</b>
Likvide beholdninger		26.412	26.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.182.929</b>	<b>179.046</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.033.471</b>	<b>1.400.003</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		800.542	1.170.957
Overført resultat		1.179.804	175.921
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.030.346</b>	<b>1.396.878</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.125</b>	<b>3.125</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.033.471</b>	<b>1.400.003</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.170.957	175.921	1.396.878
Årets resultat			633.468	633.468
Resultat i tilknyttede virksomheder		629.585	-629.585	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.000.000	1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	800.542	1.179.804	2.030.346

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-413	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.737	-300.263
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>3.324</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder dkk.
Kostpris primo	50.000
Kontant indbetalt kapital	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	1.170.957
Andel i årets resultat jf. note	629.585
Udloddet udbytte	-1.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>800.542</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>850.542</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Håndværkerkonsulenten ApS	100%	850.542	629.585

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 1. februar 2017.

#### 4. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022 TDKK. 173.

#### 6. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  
Jens Peter Jensen, Kirkevej 13, 4532 Gislinge

##### **Koncernrapport**

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0